
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 527

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 02:41:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2016

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de empresa para Construção de Centro de Eventos (Palco) conforme contrato
de repasse nº 0374959-86/2011/Ministério do Turismo convenio/Siconv nº 768120/2011 e
detalhamentos a serem fornecidos juntamente com o Edital e em conformidade com o estabelecido
no mesmo e demais anexos. Obra já iniciada com 5983% (cinqüenta e nove vírgula oitenta e três por
cento) já executada.
Resumo: Contratação de empresa para Construção de Centro de Eventos (Palco) conforme contrato
de repasse nº 0374959-86/2011/Ministério do Turismo convenio/Siconv nº 768120/2011 e
detalhamentos a serem fornecidos juntamente com o Edital e em conformidade com o estabelecido
no mesmo e demais anexos. Obra já iniciada com 5983% (cinqüenta e nove vírgula oitenta e três por
cento) já executada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2016 00:00:00Planilha 005 Baixar

11/07/2016 00:00:00Planilha 004 Baixar

11/07/2016 00:00:00Planilha 003 Baixar

11/07/2016 00:00:00Planilha 002 Baixar

11/07/2016 00:00:00Planilha 001 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/682_bd6280051ebfd46e5feee486cfc40155.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/683_39dce2309448880075d5f04dd05782da.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/684_659fa727705bd9ac717b09261d54d3be.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/685_6e8ce090bb8894485d0f60af6d643e93.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/686_759858e09ab4e37acad9b3aeea38d699.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
11/07/2016 00:00:00Edital Tomada Preços 005-2016 - Construção de P... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/687_479935605a2193c990e50e7d4e1775dd.doc

